

Årsredovisning

TARGET REDOVISNING AB

559171-1923

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Malgorzata Wisniewska
2022-10-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom redovisning och konsultationer inom ekonomi och därmed förenlig verksamhet, uthyrning och leasing av personbilar och lätta motorfordon och förvaltning av och handel med värdepapper för en begränsad och sluten krets av ägare.

Företaget har sitt säte i Malmö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2109-2208	2009-2108	1909-2008	1809-1908
Nettoomsättning	1 386	1 026	993	416
Resultat efter finansiella poster	141	494	671	164
Soliditet %	85	84	71	75

Nettoomsättningen har ökat för att företaget utförda tjänster effektiviseras när redovisningen automatiseras; genom automation dessutom förbättrades effektivitet som gav utrymme för att öka kompetens samt kvalitét på utförda tjänster av företaget.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	523 773	293 619
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		293 619	-293 619
- Årets resultat			125 247
- Belopp vid årets utgång	50 000	817 392	125 247

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	817 392
Årets resultat	125 247
Summa	942 639

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	942 639
Summa	942 639

RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 385 853	1 025 627
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 385 853	1 025 627
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-70 430	-81 825
Övriga externa kostnader	-676 666	-588 507
Personalkostnader	-10 847	-6 844
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-46 474	-3 399
Summa rörelsekostnader	-804 417	-680 575
Rörelseresultat	581 436	345 052
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-452 837	147 299
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	12 514	1 903
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-2
Summa finansiella poster	-440 323	149 200
Resultat efter finansiella poster	141 113	494 252
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-120 000
Summa bokslutsdispositioner	0	-120 000
Resultat före skatt	141 113	374 252
Skatter		
Skatt på årets resultat	-15 866	-80 633
Årets resultat	125 247	293 619

BALANSRÄKNING

1

		2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	191 985	200 521
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		191 985	200 521
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	133 752	66 692
Andra långfristiga fordringar		894 574	847 299
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		1 028 326	913 991
Summa anläggningstillgångar		1 220 311	1 114 512
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		87 175	104 392
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		60 500	68 400
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		147 675	172 792
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		71 103	9 555
<i>Summa kassa och bank</i>		71 103	9 555
Summa omsättningstillgångar		218 778	182 347
SUMMA TILLGÅNGAR		1 439 089	1 296 859

BALANSRÄKNING

	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	817 392	523 773
Årets resultat	125 247	293 619
<i>Summa fritt eget kapital</i>	942 639	817 392
Summa eget kapital	992 639	867 392
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	285 000	285 000
Summa obeskattade reserver	285 000	285 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	9 818	3 566
Skatteskulder	-25 801	62 449
Övriga skulder	177 433	78 452
Summa kortfristiga skulder	161 450	144 467
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 439 089	1 296 859

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2022-08-31 2021-08-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-08-31 2021-08-31

Ingående anskaffningsvärden	203 920	-
Inköp	37 936	203 920
Utgående anskaffningsvärden	241 856	203 920
Årets avskrivningar	46 474	3 393

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2022-08-31 2021-08-31

Ingående anskaffningsvärden	913 991	766 692
Inköp	419 874	-
Omklassificeringar m.m.	-305 539	147 299
Utgående anskaffningsvärden	1 028 326	913 991

UNDERSKRIFTER

Malmö

Malgorzata Wisniewska

Malgorzata Wisniewska

2022-10-14